关于增补举办2014年度审计师继续教育
专业课程培训班的通知
各相关单位：

为满足审计人员要求，按照省厅《关于2015年全省审计师继续教育有关问题的通知》（陕审办发[2015]32号）的安排，我基地近期增补举办一期2014年度审计师继续教育专业课程培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训对象

2012至2014年度期间未参加继续教育专业课程学习的中、高级审计师。无论哪一个年度未完成审计专业课程学习的，均可报名参加，补修往年度所缺继续教育课程内容。

二、培训内容与方式

本次开设专业课程内容与2014年课程相同，共56课时。培训采取老师现场授课和播放视频讲座两种形式教学，培训后期撰写提交一篇论文。
三、培训时间及地点

2015年6月29日报到，30日至7月2日上课。

地点：陕西白云宾馆。

地址：西安市太白北路甲字60号。

四、收费标准
培训费280元（按每课时5元标准收取），教材资料费50元，住宿费240元，伙食费440元，合计1010元。费用自理，回单位报销。

五、要求

请各参训人员于2015年6月26日前将参加培训人员信息电子版上传陕西省报送审计中心邮箱。需要办理《陕西省专业技术人员继续教育证书》的，报到时提交2张二寸照片。如以前已办理过《陕西省专业技术人员继续教育证书》的，请报到时携带此证，结业时进行培训内容及课时登记。

省报送审计中心联系人：刘 星

联系电话：（029）88483193

传  真：（029）88480549

电子邮箱：1418584734@qq.com
陕西白云宾馆联系电话：（029）88497200

附件：审计师继续教育培训班报名表

  2015年6月12日
  审计师继续教育培训班报名表
	姓
名
	性别
	工作单位
	职称及取得时间
	身份证号
	继续教育证书编号
	联系方式
	参加工作时间
	行政职务
	现从事专业

－2－
－2－